
obiednávka č. 155 Ze

Objcdnatel:
Město Tachov
Hornická 1695
347 0l Tachov
1Č:0026023l
DlČ:C7-0026023|

Dodavatel:
SAFE TREES, s.r.o.
na Štepnici l+s
665 0l Rosice
|Č:2693528?
DÍČ: CZ26935z8?

Č.ri. : zo gtg7 a257 l0t00

objednáváme u Vás provedení doporučené revize na stromech dle zpracovaného plánu bod A)
v cině 2t1.2l3,-Kě á uoa c) přístrojový test / tahová zkouškď v MŠ TyrŠova _ strom č. 17

v ceně 8.000,_Kč. Celková výše objednávky je 2l9.213,-Kě bez DPH. Nabídka je přílohou této

objednávky.

Termín dodání: 30.09.201 8
Přeprava: -

Název akce:

Revizc stromů

Splatnost faktury je l4 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní stÍany souhlasí se zveřejněním této objednávky v plném znění věebrě všech

obsažených údajů a informací podle zikona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách
úěinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zárkon o registru

smluv) a zfuoveň se dohodly, Že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

objednatel prohlašuje, Že předmět plnění smlouvy slouŽl objednateli smlouvy výhradně k
výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonornické činnosti).

Akceptace objednávky: objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Faktr,rrujtc na adresu:

Město Tachov
Hornická 1695
347 0l Tachov
IČ:0026023l
DIČ: CZ 0023023l

Mgr tarosta

Vnitřní kontrola
Datum a podpis



D sofetr#Ěs'

Městský úřad Tachov

Kristina Polónyiová

referent majetkoprávního odboru

Hornlcká 1695

34701 Tachov

Brno, 18. 4,2078

Vážená pa ní Polónyiová,

jako každý rok Vám zasíláme pravidelný každoroční podklad pro plánování činností na stromech ve Vašísprávě.

Celý plán péče jsme pro přehlednost rozdělilitak, abyste z níže uvedených podkladů by|o na prvnípohled vidět,

jaké kontroly, zásahy a údržba by pro Vás měly být v letošním roce, případně v příštích letech prioritou.

Rozdělení je následující:

A) Doporučené revize stromů

B) Doporučená ošetření stromů

C) Doporučené přistrojové testy- opakované a navržené

D)lnjektáže

Ceny uvedené v nabídce jsou bez DPH (21%) a odpovídají uvedeným počtům a rozsahu činnosti' V případě změny

v počtech stromů či celkovém rozsahu bude odpovídajícím způsobem modifikovaná i celková cena výkonu,

V případě jakýchkolidotazů mě prosím kontaktujte na telefonním čísl nebo na e-mailové adrese

Těším se na další úspěšnou spoluprácl'

lng. Bc' Jiří PoulÍk

SAFE TREE5, s.r.o,

SAFE TREES' s'r.o', sidlo Íirmy: Na štěpnlci 945' 665 ol Rosice . doručovací adřesa a kancelóřě: Hlinky'l62/92, 603 oo Brno

telefon: 546 4'l2 793 c- rtll il l lnfo(Ós.!Íetlees'c2 wwýJ'sa feL r{:es'cz

lčo, 2ogssze7 DlČr cz26935287 , lD Clatové schrijnky: yhwups , bankovni spojcnÍ, ČsoB' a,s. l9o993284/o3oo
spoleČnostle zapsána v obchodnim rejstříku Vědeném U Kl.ljskéhÓsolrdu v Brrrěvo<JdÍlU c' VlÓŽcc číslo 464o4



D soferi i)

B) Doporučená ošetřenÍ stromú

V nÍže uvedené tabulce uvádíme kompletní sumář doporučovaných ošetře nIrtromů, vycházeJíclch z navrženého

plánu péče. Tato ošetřeníJe vhodné provést do 3 let od provedené lnventarlzace.

odkaz na tato doporučená ošetřenístromů naleznete na Vašem partnerském účtu na portále

www.stro mypod kontro lou.cz (SPK).

druh ošetření s nelvyšší naléhavosí s vysokou naléhavostÍ

KácenÍ 0 2t

Řezy o 314

lnstalace a kontrola vazeb 0 15

S neJvyšší na léhavostÍ - reallzace bezodkladně

S vysokou naléhavostí- realizace do cca. 3 let od provedené lnventarlzace

Definlce zásahů odpovídaJí oborovým standardům, konkrétně Standardu Řez stromů SPPK Ao2 002 a Standardu

kácenístromů SPPK A02 005.

V případě realizace prací požaduJte ve vlastním záJmu odsouhlasenÍprací arboristickou firmou na portále SFK. Pro

tyto účely můžete poskytnout dočasný přístup k databázi formou autorlzace arborlsty.

V případě potřeby Jsme schopnl nabídnout služby technického dozoru investora při přebírání arboristických prací.

Cenovou nabídku rádl poskytneme na základě dotazu,

sAFE TFlEEs' s.r.o'' sirj]o fil'my: Na štěpl1ici 945' 665 o] Rosicc cloručov.rcíadlesa a kancelóiE: l'lIinky l62,/92' 6o] o0 Brno

lcleÍorl; 546 rr']2 79_1 u'trllri|: irtío,osirÍeLrer"s.c2 wlvw.sltfpLrees.r:Ž

lčo,2ags52g7 DlČ| cZ269-j5287 lD clJtovó schrónky: ),lrvyul:s l)onkovnispojcni ČsoB,,r.s.'l9o9932ts4/o3oo
5;lt:íečnosl jc :;rpsátlil v ol;i;h<lr]ttinr rejstřÍktr Ve(lt:ném rt Krajskc!}lo -rortdu v Í!l'11ě v í)d..]ílu C, vložce císlo 4$4()4



D sofgtr',:*'#'s

D) lnjektáže

Stromové injektáže v současné době představujíjediný systémový nástroj ochrany cenných stromů před

vybranými druhy chorob a škůdců, Níže si dovolujeme Vám tento produkt stručně popsat a zároveň zasíláme i

informační prospekt o možnostech metody mikroinjektáží.

lnjektáže jsou novou technologií ošetřenl jejíž pomocíse do stromu vpraví účinná látka, kterou strom následně

svýmivodivými pletivy transportuje do všech svých orgánů' ošetřená rostlina je tak chráněna proti poškození

hmyzem, houbaml čijinými chorobami (dle použité účinné látky)' Na rozdíl od postřiků a dalších typů aplikací

pesticidních látek odpadají problémy s moŽnou kontaminací okolíči narušením širších ekologických vztahů.

optimální doba pro provedení mikroinjektáže je v období od dubna do června, kdy aktivnítranspirační proud

účinnou látku snadno rozšířÍdo všech orgánů stromu' Doba účinnosti injektáže je obecně 2 roky. Může být

ovlivněna obdobím aplikace a druhem dřeviny.

Cena za provedení injektáží:

Počet stromů (ks) 1 2-5 6-10 11+

Cena za kus (Kč bez DPH) 5000 3000 2000 1500

Pro konkrétnínabídku, která může být dále individuálně upravená na základě dimenzíošetřovaných stromů, nás

prosím kontaktujte.

SAFETREEs,s.r.o''sidlofirmy:NaŠtépnicl 945'665o]Rosic€. doručovací adresaakanceláře:Hlinky162/92,603ooBrno
(€lefon] 546 412 795 e^lŤlail: iníoosa[utrees.cZ WWw.sofelregs.c2

lČo,zog;jszez DlČ]c226935287 lDdótovÓschrónky,yhwups bonkovl1ispoJcni,ČsoB,a,s.l90993zaqio5oo
Společnost je zapsána v otlchcdnjrn ÍejslřÍk(/ verienént u Krajského soudL'] v tstrré'r odc]ílrr C, v|ožce čislÓ 46404

(


